


UKEPLAN 8. KL UKE 36

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte x2: Hva er en variabel?</p> <p>Engelsk: Jobbe videre med presentasjon</p> <p>Norsk: "Fiksjon - skap en verden"</p> <p>KRLE: "I begynnelsen var fortellingen"</p> <p>Kroppsøving: Ultimate frisbee</p> <p>Like etter siste time er det Leksehjelp på klasserommet for de som vil delta på det 😊</p>	<p>Spansk Hola, me llamo César.</p> <p>Arb.livs.fagx2: Fortsette på bursdags-prosjekt</p> <p>Samfunnsfag: Kildekritikk</p> <p>Engelsk: Siste time til å forberede presentasjon</p> <p>Norsk x2: "Fiksjon - skap en verden"</p>	<p>Utdanningsvalg: Klassens time - Elevrådsrepresentantene drøfter saker med klassen</p> <p>Matte x2: Primtall og faktorisering</p> <p>Naturfag x2:</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Vi går tur og øver på bålpyring med tennstål</p>	<p>Ungdomsdag på Meieriet</p>  <p>Konsert med SAKSA</p> <p>Lunsj i festival-teltet</p> <p>Foredrag med Leo Ajkic</p>	<p>Kunst og håndverk x2: Fortsette prosjekt om dørschild</p> <p>KRLE: "I begynnelsen var fortellingen"</p> <p>Norsk x2: "Fiksjon - skap en verden"</p> <p>Samfunnsfag: Kildekritikk</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Spansk:</p> <p>Skriv en kort presentasjon om deg selv lik de som står på s. 6 i leseboken. Øv godt på denne.</p> <p>HUSK! Bokbind på bøkene 😊</p>	<p>Engelsk:</p> <p>Husk at du skal være klar til å presentere i engelsktimen neste mandag. Jobb hjemme med øvingen - gjerne få noen hjemme til å være publikum.</p> <p>Matematikk:</p> <p>Gjør oppgave 1.13, 1.14 og 1.16. Prøv å vise med to forskjellige strategier</p>			

	når du løser regnestykkene.		
--	-----------------------------	--	--

Mål:

Norsk: Uttrykke seg i ulike sjangre og eksperimentere med sjangre på kreative måter

Naturfag: Fram til høstferien jobber vi med: Beskrive hvordan forskere har kommet fram til evolusjonsteorien og bruke denne til å forklare utvikling av biologisk mangfold og Utforske sammenhenger mellom abiotiske og biotiske faktorer i et økosystem og diskutere hvordan energi og materie omdannes i kretsløp.

KRLE: Sammenligne og vurdere kritisk ulike kilder til kunnskap om religioner og livssyn

Matematikk: Kunne gjøre hoderegning med forskjellige effektive regnestrategier

Engelsk: Kunne forberede en presentasjon om seg selv med struktur og sammenheng.

Samfunnsfag: Vite hva kildekritikk er og hvordan vi kan vurdere om en kilde er til å stole på

Kroppsøving: Utforske egne muligheter til trening, helse og velvære gjennom lek, dans, friluftsliv, idrettsaktiviteter og andre bevegelsesaktiviteter.

Arbeidslivsfag: Samarbeide, fremme forslag og delta i beslutninger i et arbeidsfellesskap

Spansk: Du skal kunne presentere deg selv kort på spansk.

INFO:

Onsdag: Elever som har friluftsliv valgfag og skal på tur må huske å kle seg etter været og ha greit skotøy å gå på tur i. Onsdag fyrer vi bål så ta gjerne med en vedkubbe eller to til bålet. Lov å ta med noe å grille på bålet 😊

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112

